

Årsredovisning
för
Makeland IT AB
556940-1796

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Makeland IT AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 8 / 5 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stenungsund 8 / 5 2024


Lars Gustafsson

Årsredovisning
för
Makeland IT AB
556940-1796
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Makeland IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom utveckling av lösningar för informationsteknologi, t ex e-handel, informationsportaler och e-tjänster för större företag och organisationer med en del av sin utveckling förlagd till lågkostnadsländer. Viss del av verksamheten omfattar generella tjänster relaterade till IT såsom transport av IT-komponenter, utbildning inom projektledning samt seminarieverksamhet inom IT, projektledning och off-shore-utveckling.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 974	755	0	6
Resultat efter finansiella poster	899	-10	-201	39
Soliditet (%)	84	89	94	92

Nettoomsättningen har ökat eftersom konsultverksamheten återupptagits under året och man har fortsatt haft hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 102 199	40 428	1 192 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		40 428	-40 428	0
Fondemission		0		0
Årets resultat			639 846	639 846
Belopp vid årets utgång	50 000	947 627	639 846	1 637 473

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	947 627
årets vinst	639 846
	1 587 473
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	204 000
	1 383 473
	1 587 473

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 973 778	754 603
Övriga rörelseintäkter		166 354	150 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 140 132	905 454
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-254
Övriga externa kostnader		-311 265	-224 499
Personalkostnader	2	-835 206	-565 874
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 494	-93 580
Summa rörelsekostnader		-1 271 965	-884 207
Rörelseresultat		868 167	21 247
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		23 459	-1 900
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 151	141
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-896	-28 005
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 768	-1 790
Summa finansiella poster		30 946	-31 554
Resultat efter finansiella poster		899 113	-10 307
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	72 000
Förändring av överavskrivningar		-94 873	0
Summa bokslutsdispositioner		-94 873	72 000
Resultat före skatt		804 240	61 693
Skatter			
Skatt på årets resultat		-164 394	-21 265
Årets resultat		639 846	40 428

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	688 494	726 245
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 466	36 477
Bilar och andra transportmedel	5	356 168	116 467
Summa materiella anläggningstillgångar		1 057 128	879 189

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	157 389	130 482
Andra långfristiga fordringar	7	12 000	156 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		169 389	286 482
Summa anläggningstillgångar		1 226 517	1 165 671

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		71 250	71 250
Övriga fordringar		36 318	3 715
Summa kortfristiga fordringar		107 568	74 965

Kassa och bank

Kassa och bank		831 571	223 426
Summa kassa och bank		831 571	223 426
Summa omsättningstillgångar		939 139	298 391

SUMMA TILLGÅNGAR

2 165 656

1 464 062

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

947 627

1 102 199

Årets resultat

639 846

40 428

Summa fritt eget kapital

1 587 473

1 142 627

Summa eget kapital

1 637 473

1 192 627

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

140 000

140 000

Akkumulerade överavskrivningar

94 873

0

Summa obeskattade reserver

234 873

140 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

173 772

15 785

Övriga skulder

96 921

82 314

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 617

33 336

Summa kortfristiga skulder

293 310

131 435

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 165 656

1 464 062

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	943 837	943 837
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	943 837	943 837
Ingående avskrivningar	-217 592	-179 841
Årets avskrivningar	-37 751	-37 751
Utgående ackumulerade avskrivningar	-255 343	-217 592
Utgående redovisat värde	688 494	726 245

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 163	117 163
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	117 163	117 163
Ingående avskrivningar	-80 686	-56 675
Årets avskrivningar	-24 011	-24 011
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 697	-80 686
Utgående redovisat värde	12 466	36 477

Not 5 Bilar och andra transportmedel

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	159 094	159 094
Inköp	419 900	0
Försäljningar/utrangeringar	-159 094	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	419 900	159 094
Ingående avskrivningar	-42 627	-10 809
Försäljningar/utrangeringar	42 627	0
Årets avskrivningar	-63 732	-31 818
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 732	-42 627
Utgående redovisat värde	356 168	116 467

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	938 042	946 542
Inköp	27 803	0
Försäljningar		-8 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	965 845	938 042
Ingående nedskrivningar	-807 560	-779 555
Årets nedskrivningar	-896	-28 005
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-808 456	-807 560
Utgående redovisat värde	157 389	130 482

2024062521396

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 000	156 000
Tillkommande fordringar	12 000	0
Avgående fordringar	-156 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 000	156 000
Utgående redovisat värde	12 000	156 000

Stenungsund 8/5 2024



Lars Gustafsson
Verkställande direktör



Mikael Lifjorden

Tilde Gustafsson



Förslag till beslut om vinstutdelning i Makeland IT AB, 556940-1796.

Vid årsstämman 8 / 5 2024 föreslås vinstutdelning enligt följande:

Styrelsen föreslår att stämman beslutar att till förfogande stående vinstmedel, kr 1 587 473, skall disponeras enligt följande:

till aktieägare utdelas	204 000
i ny räkning överföres	1 383 473

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Stenungsund den 8 / 5 2024


Lars Gustafsson